АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.05.2020
	№
	 150

	с. Табуны

	Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципальных образований Серебропольский сельсовет и Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», утвержденными Минздравом СССР 05.08.1988 № 4690, Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края,, постановляю:
Утвердить  точки  размещения мест   (площадок) накопления  ТКО на территории   муниципальных  образований Серебропольский сельсовет и Лебединский сельсовет  Табунского района Алтайского края (прилагается).
Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации района.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Клема Р.Э.

	Глава района	В.С. Швыдкой

Приложение
к постановлению администрации Табунского района Алтайского края от 26.05.2020 № 150

  Точки   размещения  мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципальных образований Серебропольский сельсовет и Лебединский сельсовет

с . Сереброполь
№п/п	Точка размещения площадки ТКО
1	Напротив дома  Гагарина, 29
2	Напротив дома  Гагарина, 37
3	Напротив дома Гагарина, 59
4	Напротив дома  Гагарина, 50
5	 Напротив дома Гагарина, 81
6	Напротив дома  Первомайская, 71
7	Напротив дома  Первомайская, 61
8	Напротив дома  Первомайская, 28
9	Между  домами  Первомайская 22 и 20
10	 Между  домами  Первомайская 25 и 23
11	Напротив дома  Первомайская, 17
12	Напротив дома  Первомайская, 3
13	Напротив дома  Первомайская, 51
14	Напротив дома  Ленина, 108
15	Напротив дома  Ленина, 98
16	Напротив дома  Ленина, 86
17	Напротив дома  Ленина, 74
18	 Напротив дома  Ленина, 64
19	 Между  домами  Ленина 44 и 40
20	 Между  домами  Ленина 30 и 28
21	 Напротив дома  Ленина, 20
22	Напротив дома  Ленина, 8
23	 Напротив дома  Ленина, 13
24	 Напротив дома  Ленина, 77А
25	Напротив дома  Кирова, 4
26	 Между  домами  Кирова 12 и 14
27	Между  домами  Кирова 18и 20
28	 Напротив дома  Кирова, 35
29	 Напротив дома  Кирова, 43
31	 Напротив дома  Кирова, 51
32	 Напротив дома  Кирова, 61
33	 Напротив дома  Кирова, 79
34	 Напротив дома  Кирова, 95
35	 Напротив дома  Кирова, 99
36	 Напротив дома  Кирова, 105
37	Напротив дома пер.Школьный, 3
 	с.Хорошее
38	Напротив дома  Молодежная, 5
39	Напротив дома  Молодежная, 17
40	Напротив дома  Ленина, 86
41	Напротив дома  Ленина, 58
42	Напротив дома  Ленина, 28
43	Напротив дома  Ленина, 4
44	Напротив дома  Ленина, 53
 	с.Николаевка
45	Между домами ул.Ленина, 31/1 и 5/1
46	Напротив  Ленина, 13
47	Напротив Лермонтова, 5
48	Напротив Лермонтова, 35
49	Напротив Лермонтова, 45
50	Напротив Лермонтова, 55
	с . Саратовка
51	Напротив ул. Целинная, 44
52	Между домами ул.Целинная, 50 и 60
53	 Между домами ул.Целинная, 70 и 80
54	 Между домами ул.Целинная, 25 и 31
 	с.Успенка
55	 Между домами ул.Степная, 1 и 9
56	Напротив дома Степная, 23
57	Напротив дома Степная, 27
58	 Между домами ул.Степная, 24 и 26
59	Напротив дома Комсомольская, 5
60	Напротив дома Комсомольская, 13
61	 Напротив дома Комсомольская, 23
62	 Напротив дома Комсомольская, 37
63	 Напротив дома Комсомольская, 47
 	с.Лебедино
64	Напротив дома  Ленина, 5
65	 Напротив дома  Ленина, 21
66	 Напротив дома  Ленина, 31
67	Напротив дома  Титова, 8
68	 Напротив дома  Титова, 15
69	Напротив дома  Титова, 21
70	Напротив дома  Титова, 27
71	Напротив дома  Кирова, 7
72	Напротив дома  Кирова, 15
73	Напротив дома  Кирова, 23
74	Напротив дома  Садовая, 6
75	Напротив дома  60 лет ВЛКСМ, 2
76	Напротив дома  60 лет ВЛКСМ, 7
77	Напротив дома  60 лет ВЛКСМ, 8
78	Напротив дома  пер.Школьный, 2
79	с.Новороссийка
80	Напротив дома  Маяковского, 5
81	Напротив дома  Маяковского, 16
82	Напротив дома  Маяковского, 24
83	Напротив дома  Маяковского, 30
84	с.Бославино
85	Напротив дома  Гагарина, 30
86	с.Ермаковка
87	Напротив дома  Ленина, 2
88	Напротив дома  Ленина, 9
89	с.Елизаветград
90	Напротив дома  Интернациональная, 15
91	Напротив дома  Интернациональная, 22
92	Напротив дома  Интернациональная, 28
93	Напротив дома  Молодежная, 8